
Martina O. (joseline) ID 149819 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.6.2024, 6:41

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítám vás na svém bazárku.
  Stav oblečků popisuji v inzerátu, pokud nezmiňuji nějakou vadu - žmolíky, flíčky, vyspravené dírky aj., žádnou vadu jsem
nenašla, vezměte však prosím v úvahu, že se jedná o zboží použité, nošené, někdy více, někdy minimálně, někdy vůbec, ale i
tak jsou věci alespoň jedenkrát vyprané (pokud není uvedeno jinak)

  Platbu očekávám do tří pracovních dnů od zaslání podkladů, pokud máte nějaký důvod, pro který chcete platbu odložit, lze
se vždy domluvit. Budu také ráda, pokud mě budete informovat, že jste platbu zadali. Jakmile bude připsána na můj účet, dám
vám vědět a v den odeslání balíčku vám pošlu zprávu.

  Pokud zakoupíte více věcí, poštovné určuji dle tarifu české pošty. Na vaše riziko mohu jednu lehkou věc poslat i jako
obyčejné psaní, nedělám to ale ráda, z důvodu nemožnosti dohledání balíčku při jeho ztrátě. Přesto chápu, že platit
dvojnásobně vyšší poštovné než je cena oblečku je poněkud hloupé. Zásilka však musí mít podle pravidel ČP do 2 cm výšky,
jinak ji na poště odmítají obyčejně poslat. Na dobírku nezasílám.

 Nepiště mi prosím o přeměření nebo dofocení běžných věcí (body, foto ze zadu), pokud neuvádím jinak tak velikost odpovídá.
 Chápu že někdy je opravdu nutné znát rozměry, ale pokud to jde, řiďte se uvedenou velikostí.

 Děkuji za váš zájem a čas, Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

